

FAKTURA - daňový doklad

160100075

Dodavatel:

SILSTAP spol. s r.o.
Na Hranici 5447/12b
586 01 Jihlava



Telefon: 606709082
Fax: 567306907
E-mail: ss.vdz@volny.cz
WWW:
IČO: 60701391
DIČ: CZ60701391
Účet: 32108681/0100
Spec.sym.:
IBAN:
SWIFT:
Adresa b.:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol: 160100075

Číslo dokladu: vf160100075

Související doklad:

Vystavil: Ing. Stanislav Smolík

Objednávka - smlouva č.: 277/2015

Odběratel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

Zapsán u: Krajský soud v Brně
Dne: 12.4.1994
Zn.: C 14700

Dodavatel je plátc DPH

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

Příjemce:

Datum splatnosti: 16.12.2015

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Okamžik vystavení: 16.11.2015

Datum uskutečnění plnění / platby: 31.10.2015

Způsob dopravy:

Fakturujeme vám za obnovu vodorovného dopravního značení dle Smlouvy o dílo č. 277/2015.

Označení dodávky ceny jsou uvedeny bez DPH

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
II/408 Vracovice - Milíčovice - střed. čára plná		448,000 bm		4,00	1 792,00	21%
II/408 Vracovice - Milíčovice - střed. čára 3/6		1 703,000 bm		2,00	3 406,00	21%
II/400 Višňové - vodící čára š. 25 cm		18,000 bm		8,00	144,00	21%
II/415 křiž. II/53 - Trnávčáky - vodící čára š. 25 cm		1 574,000 bm		8,00	12 592,00	21%
II/413 M. Krumlov - kruh. objezd - vodící čára š. 25 cm		167,000 bm		8,00	1 336,00	21%
II/408 - Tasovice - ostrůvky - vodící čára š. 25 cm		9,500 bm		8,00	76,00	21%
II/361 ZN - Přímětická - střed. čára plná		113,000 bm		4,00	452,00	21%
II/361 ZN - Přímětická - střed. čára 3/1,5		148,000 bm		3,00	444,00	21%
II/361 ZN - Přímětická - střed. čára 3/6		44,000 bm		2,00	88,00	21%
II/408 křižovatka Kasaárna - vodící čára š. 25 cm		162,000 bm		8,00	1 296,00	21%
II/408 křižovatka Kasaárna - stopčára plast		1,750 m2		185,00	323,75	21%
II/408 křižovatka Kasaárna - šipky plast		8,100 m2		185,00	1 498,50	21%
II/408 křižovatka Kasaárna - čára š. 12,5 cm plast		120,000 bm		24,00	2 880,00	21%
II/399 křiž. II/361 - stopčára plast		7,800 m2		185,00	1 443,00	21%
II/399 křiž. II/361 - stín plast		7,800 m2		185,00	1 443,00	21%
II/399 křiž. II/361 - šipky plast		5,800 m2		185,00	1 073,00	21%
II/399 křiž. II/361 - dej přednost plast		4,000 m2		185,00	740,00	21%
II/412 ZN - Rooseveltova - přechod plast		16,000 m2		185,00	2 960,00	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	33 987,25	7 137,32	41 124,57
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	33 987,25	7 137,32	41 124,57

Zaokrouhlení
Celkem k úhradě

0,43 Kč
41 125,00 Kč

Tento daňový doklad neobsahuje razítko ani podpis, je vystaven v souladu s platnou legislativou ČR.